ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO
ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL N.º 22/2014/GSCP

O Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO, Presidente da Comissão

de Concurso, no uso de suas atribuições legais, torna publico a realização de
sessão pública para identificação das provas escritas e práticas da Segunda Fase
do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga das Delegações de Notas e
de Registro do Foro Extrajudicial do Estado de Mato Grosso, pela Fundação Escola
Superior do Ministério Público do Rio Grande do Sul, conforme dispõe o
Edital 30/2013/GSCP, nos seguintes horário, data e local:

HORÁRIO: 08:00 (horário oficial do Estado de Mato Grosso)

DATA: 5/6/2014 – QUINTA-FEIRA

LOCAL: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, Escola dos Servidores do

Poder Judiciário, Anexo Administrativo Desembargador Antonio de
Arruda, Centro Político Administrativo-CPA, Cuiabá-MT.

Cuiabá-MT, 30 de maio de 2014.

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO
Presidente da Comissão de Concurso